巴__繫!
巴政教督委〔2023） 4号

关于开展国家通用语言文字工作
专项督导评估的补充通知

各旗县区人民政府：
为深入实施《中华人民共和国国家通用语言文字法》和《内

蒙古自治区实施〈中华人民共和国国家通用语言文字法〉办法》，
自治区将选定4个盟市对盟市人民政府及有关部门语言文字工

作开展情况进行重点督导评估（每个盟市延伸督导2个旗县区）。
为全面做好迎检工作，推动我市国家通用语言文字事业健康稳步

发展，经研究，定于2023年4月3日开始，对各旗县区国家通用

语言文字工作进行实地督导评估。现将相关事宜补充通知如下。
一、评估方式

（一）评估对象

1 -